



خبر

مربیان خارجی خوشحال رفتند

با توجه به تعطیلات دو هفته‌ای تمرینات پرسپولیس تمام بازیکنان و مربیان خارجی این تیم از فرصت استفاده کرده و با اینکه در تعطیلات کریسمس و سال نوی میلادی در کنار خانواده خود نبودند اما در آغازین روزهای سال ۲۰۲۴ که کشور خود سفر کردند تا مدتی استراحت کنند. از بین این خارجی‌ها مربیان تیم اوسمار ویرا، پیه‌لوسادا و ولسلی ننکا بخشی از مطالباتشان را دریافت کردند. در عین حال بعد از شایعاتی که مربوط به ناراحتی این مربیان درباره مشکلات مالی شان مطرح شده بود باشگاه پرسپولیس تأیید کرد همه این مربیان خوشحال از ایران رفتند. طی روزهای اخیر شایعاتی درباره ناراحتی اوسمار ویرا و احتمال جدایی‌اش از پرسپولیس در نیم فصل به گوش می‌رسید که باشگاه پرسپولیس از این مسأله ابراز بی‌اطلاعی کرد. در عین حال شاید اگر یحیی گل محمدی در پرسپولیس نماند نیز آینده این مربیان خارجی بخصوص اوسمار ویرا در خطر باشد.



بهزاد داداش‌زاده:

هر کسی بیاید، می‌گوید من تیم را نبستم

اگر استعفای یحیی پذیرفته شود هر کسی که به عنوان سرمربی هدایت تیم را به عهده بگیرد باید پرافتخارتر از گل محمدی باشد. هرچند شرایط به گونه‌ای است که اگر سرمربیگری پرسپولیس به هر کسی پیشنهاد شود با اشتیاق قبول می‌کند اما در پایان فصل نتیجه نخواهد گرفت و این مسأله را هم توجیه خواهد کرد که ابتدای فصل تیم را من نبستم‌ام و تنها اتفاقی که می‌افتد این است که پرسپولیس یک فصل دیگر را هم از دست خواهد داد.



بهروز سلطانی:

درویش دنبال یک مربی خوب باشد

متأسفانه گل محمدی از پیشکسوتان و بازیکنان سابق پرسپولیس در کادر فنی تیم استفاده نمی‌کند. مطهری و باقری دستیاران گل محمدی بودند که هر ۲ نفر را کنار گذاشتند. تیم پرسپولیس در سال‌های گذشته ۴،۳ گل می‌زد و خیلی راحت برای قهرمانی بالا می‌آمد اما الان هر بازی که می‌شود باید تنمان بلرزد که اتفاقی رخ بدهد حداقل یک گل بزنند. درویش دارد اشتباه می‌کند و او دنبال یک مربی خوب باشد تا دل هواداران را شاد کند چون هواداران ناراحت هستند.



کامران شهرداد:

پرسپولیس مدیر - مربی می‌خواهد

من نمی‌دانم گزینه‌های باشگاه پرسپولیس چه کسی است اما از طریق رسانه‌ها فضای مجازی اسم برانکو و مهدی تارتار را شنیده‌ام. اگر به من باشد می‌گویم مهدی تارتار گزینه مناسب‌تری نسبت به برانکو برای پرسپولیس است. مهدی تارتار در ملوان با یک مشیت بازیکن بی ادعا و گمنام نتایج فوق‌العاده‌ای گرفته و می‌تواند گزینه مناسب‌تری باشد. البته پرسپولیس مدیر - مربی می‌خواهد و یک مربی صرفاً با توانایی‌های فنی نمی‌تواند در این تیم موفق باشد.

انتظاری: یحیی و مدیریت یک بار برای همیشه مشکل‌شان را حل کنند

آقای درویش اینقدر حرف از تدارک‌تزن

ناصر قراقرز

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است سرمربی و مدیرعامل پرسپولیس باید با هم تعامل بیشتری داشته باشند تا تیم در بازی‌های پیش رو موفق‌تر عمل کند.

بازی پرسپولیس مقابل مس رفسنجان را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی کردید؟ صورت مسأله ایراد دارد چون پرسپولیس به اندازه کافی بازیکن ندارد و انصافاً در این شرایط همه چیز دست یحیی نیست.

اما با همه دلایلی که گفتید باز هم دلیل نمی‌شود که پرسپولیس مقابل مس رفسنجان بازی پرنوسانی را ارائه دهد؟

بله قبول دارم که همه این ضعف‌ها هم دلایلی نمی‌شود که پرسپولیس بد بازی کند. اصلاً جدا از این موارد تیم پرسپولیس شاداب بازی نمی‌کند و تیم روحیه لازم برای پیروز شدن و جنگیدن را به شکل صد درصدی ندارد.

چرا شرایط تیم اینگونه است؟ به نظرم در این فصل از بازیکن تا کادر فنی مان همه به نوعی درگیر مسائل حاشیه‌ای بودند، نکته مهمی که موجب شد پرسپولیس تمرکز لازم را نداشته باشد و در نهایت این بی‌تمرکز روی تمرینات و بازی‌های تیم هم تأثیر مستقیمی داشته باشد.

این حرف‌ها را زدید که به چه نتیجه‌ای رسید؟

به این نتیجه می‌رسیم که جای کریم باقری در پرسپولیس خیلی خالی است؛ مربی‌ای که حتماً می‌توانست با شرایطی که پرسپولیس با آن مواجه بود خیلی به یحیی و تیم پرسپولیس کمک کند. آقا کریم حکم بزرگتر تیم را داشت و از این قابلیت برخوردار بود که تیم را به نحو احسن در حاشیه‌ها جمع کند، این در حالی بود که یحیی درگیر مسائل حاشیه‌ای بود و چالش‌هایی که او با آنها مواجه بود اجازه نداد بتواند با همه موارد حاشیه‌ای برخورد داشته باشد و به نوعی تیم پرسپولیس در ادامه روندی که داشت در سه چهار بازی اخیر خودش هم خوب بازی نکرد و در حد انتظاری که از یحیی و تیمش وجود داشت ظاهر نشد.

یحیی برای هفتمین بار استعفا داد، درخصوص این استعفاهای ادامه‌دار چه نظری دارید؟

پرسپولیس هواداران عاشق زیادی دارد که واقعاً با تیم‌شان زندگی می‌کنند و اخباری که از تیم می‌رسد آنها را ناراحت می‌کند، به همین دلیل باید فکری اساسی برای این موضوع بشود.

فکر نمی‌کنید که از بین مدیرعامل و سرمربی یکی از آنها باید از پرسپولیس برود؟

من چنین حرفی نمی‌زنم اما از مدیرعامل تیم می‌خواهم که در لفافه صحبت نکند و به درد تیم برسد چون ما با این شرایطی که از تیم می‌بینیم در نیم فصل دوم با مشکلات بزرگتری مواجه می‌شویم. هوادار گناه دارد، به همین دلیل از مدیرعامل و سرمربی تیم خواهش می‌کنم که در داخل باشگاه مشکل را حل کنند.

با وضعیت نقدینگی که پرسپولیس دارد به نظر می‌رسد کار سختی برای جذب بازیکن وجود دارد!

من می‌خواهم اینطور صحبت‌ها را ادامه دهم که پیراهن پرسپولیس خیلی بزرگ و ارزشمند است اما در این مدت خیلی دیدیم و پیش آمد که شاهد بودیم بازیکنان جوان و کم‌نام و نشانی در پرسپولیس بازی می‌کنند که باور کنید آنها را نشناختم و پس از آن هم دیدیم که تغییری هم در تیم اتفاق نمی‌افتد، به همین دلیل از آقای مدیرعامل می‌خواهم که اینقدر حرف از نداری نزنند و این مسأله را بر سر تیم و هواداران نکوبند. مدیرعامل تیم باید هزینه کرده و بازیکن جدید جذب کند.

درخشان: مشکل پرسپولیس فقط بازیکن نیست

یحیی و درویش همه چیز را بریزند روی میز

مسعود قراقرز

حمید درخشان مربی و بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است مشکل اصلی پرسپولیس فقط کمبود بازیکن نیست و اصل مشکل تیم را به بن بست خوردن در مسائل تاکتیکی و موارد انگیزشی می‌داند.

چرا در بازی آخر نیم فصل سرخ‌پوشان به نتیجه‌ای بهتر از تساوی مقابل تیم بحران‌زده مس رفسنجان نرسیدند؟

بازیکنان پرسپولیس خوب نبودند و گلی هم که زدند روی اتفاق بود. در نیمه دوم هم تیم خوب نبود و به هر حال به همین دلیل هم به نتیجه‌ای بهتر از تساوی نرسید.

دلیل ضعیف ظاهر شدن بازیکنان پرسپولیس مقابل مس رفسنجان بحران‌زده را چه مواردی ارزیابی می‌کنید؟

به نظر تاکتیک پرسپولیس و نوع بازی‌اش برای حریفان رو شده است و تیم باز هم با همان تاکتیک قدیمی بازی می‌کرد و ما باز هم شاهد بازی در عرض و پاس‌های رو به عقب بودیم. تغییر در روش و نوع بازی سرخ‌پوشان ندیدیم از همین رو هم شاهد بودیم که به تساوی رسیدیم و به بن بست خوردیم.

اما به نظر دست سرمربی پرسپولیس هم به لحاظ بازیکن خالی است؟

در هر صورت اگر بازیکن هم به اندازه کافی نداشته باشید به مشکل می‌خورید اما صرفنظر از این مسائل پرسپولیس در فاز دوندگی و فیزیکی و موارد فنی شادابی لازم را نداشت و به طور کلی مهره‌های پرسپولیس آن تلاش و انگیزه لازم را برای برد و پیروزی از خود ارائه نمی‌دادند.

یحیی گفته سخت‌ترین نیم فصل خودش را در پرسپولیس سپری کرده است!

به هر حال این تقصیر من و شما نیست!

منظورتان را واضح توضیح می‌دهید؟

من فکر می‌کنم در خریدهایشان اشتباه کردند. سرمربی تیم معتقد است خریدها به اندازه کافی نبوده و مدیرعامل بازیکنانی مانند نیل را خودش جذب کرده‌اند!

خب شما می‌توانید در این خصوص با مدیر تیم صحبت کنید که چند بازیکن را ایشان جذب کرده و چند بازیکن دیگر را هم سرمربی گرفته.

خودتان در خصوص مسائل فنی چه نقدی دارید؟

ما بحث فنی داریم و باید این را در نظر بگیریم که ما با همین نفرات قهرمان شدیم و جدا از یکی دو بازیکن همه بازیکنان همان‌هایی بودند که فصل قبل هم در پرسپولیس بازی می‌کردند. از این رو من مشکل را تنها در کمبود بازیکن نمی‌دانم بلکه در جای دیگر می‌بینم و اعتقاد دارم که باید اشکال را در خودشان جست‌وجو و پیدا کنند و به نوعی ارزیابی فنی و کاملی از خودشان داشته باشند که می‌تواند شامل نوع گل زدن، در چه مواقعی نمی‌توانند گل بزنند و چرا بازیکنان به لحاظ انگیزشی دچار مشکل هستند، باشد.

مشکل و اختلاف نظر یحیی و مدیرعامل تیم چگونه حل می‌شود؟

باید همه چیز را به قول معروف بریزند روی میز تا نکته ناگفته‌ای باقی نماند.

خود شما هم اعتقاد دارید در چه پست‌هایی پرسپولیس به بازیکن جدید نیاز دارد؟

در خط حمله حتماً به مهاجم نیاز داریم در خط دفاع و هافبک هم بازیکن می‌خواهیم.

اما اگر یحیی و درویش به توافق نرسیدند سرمربی تیم شاید این بار از پرسپولیس برود؟

۱۵ بازی باقی مانده و تیم هم تا صدر دو امتیاز فاصله دارد به همین دلیل نباید این قدر نگران بود و کار را تمام شده دانست. حتماً یحیی برای بهتر شدن تیمش و برای اینکه بخواهد تیمش شرایط خوبی پیدا کند قادر است با خرید پنج شش بازیکن جدید شرایط را بهبود بخشد و تیمش را ترمیم کند.

